
UCHWAŁA Nr  LI/858/18 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO  

 
z dnia 26 marca 2018 r. 

 
w sprawie przystąpienia Województwa Podkarpackiego do realizacji projektu 
pn. „Od relacji partnerskich do współpracy w dziedzinie ratownictwa – trzecia 
edycja projektu z udziałem służb ds. sytuacji nadzwyczajnych w Obwodzie 
Iwano-Frankiwskim” w ramach programu Polskiej pomocy rozwojowej 2018. 
 
 
Na podstawie art. 18 pkt 14 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2017 r., poz. 2096 z późn. zm.) oraz § 19 ust 2 Statutu 
Województwa Podkarpackiego stanowiącego załącznik do Uchwały Nr X/103/99 
Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 29 września 1999 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Województwa Podkarpackiego (Dz. Urz. Woj. Podk. z 1999 r. Nr 
28 poz. 1247 z późn. zm.). 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Województwa Podkarpackiego do realizacji 

projektu pn. „Od relacji partnerskich do współpracy w dziedzinie ratownictwa – 
trzecia edycja projektu z udziałem służb ds. sytuacji nadzwyczajnych w Obwodzie 
Iwano-Frankiwskim” w ramach programu Polskiej pomocy rozwojowej 2018. 

2. Na realizację projektu Województwo Podkarpackie otrzyma dotację  
z Ministerstwa Spraw Zagranicznych w wysokości 319 995,00 zł (trzysta 
dziewiętnaście tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt pięć złotych). 

3. Całkowita wartość projektu nie przekroczy kwoty 355 595,00 zł brutto (trzysta 
pięćdziesiąt pięć tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt pięć złotych), w tym: 
- wkład własny pochodzący z budżetu Województwa Podkarpackiego w 
wysokości co najmniej 5,42% kwoty dotacji, ale nie więcej niż 35 600,00 zł brutto 
-zabezpieczono w rezerwie celowej na uzupełnienie wkładu własnego do 
projektów realizowanych przez wojewódzkie jednostki budżetowe oraz 
wojewódzkie osoby prawne przy udziale pozyskanych środków zewnętrznych,  
- wkład rzeczowy wniesiony przez Grupę Bieszczadzką Górskiego Ochotniczego 
Pogotowia Ratunkowego i Komendę Wojewódzką Państwowej Straży Pożarnej  
w Rzeszowie będzie wynosił co najmniej 5,70% kwoty dotacji. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

 

 



 
 
 

 


